СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Третьей сессии

28.10.2020 № 17
О внесении изменений в решение Совета депутатов Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.04.2020  № 222 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Заковряжинского   сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.04.2020 № 222 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:
1.1.1. В подпункте 5 пункт 3.2 положения  слова «муниципальном районе» заменить словом «поселении».
2.  Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                   	                Е.А.Цорн

Председатель Совета депутатов
Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                    С.Ю. Кильп